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RICLASSIFICAZIONE DELLE ENTRATE PER UNITA' AMMINISTRATIVA
ESERCIZI FINANZIARI 2015 - 2017

PREVISIONI BILANCIO PLURIENNALE STANZIAMENTO

UNITA' AMMINISTRATIVA ATTUALI STANZIAMENTO STANZIAMENTO FINALE

2015 2016 2017 2014
AVVOCATURA DELLA PROVINCIA 125.000,00 125.000,00 125.000,00 120.000,00

TOTALE GENERALE

AVVOCATURA DELLA PROVINCIA 125.000,00 125.000,00 125.000,00 120.000,00
DIP. AFFARI FINANZIARI 0,00 0,00 0,00 23.614.480,00
SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA 34.506.166,87 3.500.000,00 3.500.000,00 16.542.000,00

SERVIZIO ENTRATE, FINANZA E CREDITO

SERVIZIO SISTEMA FINANZIARIO
PUBBLICO PROVINCIALE

TOTALE GENERALE
DIP. AFFARI FINANZIARI

4.492.993.896,29

252.000.000,00

4.540.479.018,60

182.000.000,00

4.604.182.787,46

182.000.000,00

5.615.338.253,12

182.000.000,00

4.779.500.063,16

4.725.979.018,60

4.789.682.787,46

5.837.494.733,12

DIP. AFFARI ISTITUZIONALI E LEGISLATIVI

SERVIZIO EUROPA

SERVIZIO POLIZIAAMMINISTRATIVA
PROVINCIALE

SERVIZIO MINORANZE LINGUISTICHE
LOCALI E RELAZIONI ESTERNE

TOTALE GENERALE
DIP. AFFARI ISTITUZIONALI E LEGISLATIVI

36.017.700,00

35.000,00

5.000,00

33.902.000,00

33.000,00

5.000,00

21.352.000,00

31.000,00

5.000,00

10.221.911,26

36.000,00

109.090,00

36.057.700,00

33.940.000,00

21.388.000,00

10.367.001,26

DIP. ORGANIZZAZIONE, PERSONALE E
AFFARI GENERALI

SERVIZIO PER IL PERSONALE

5.000,00

101.220.000,00

5.000,00

101.220.000,00

5.000,00

101.220.000,00

5.000,00

101.220.000,00

SERVIZIO LIBRO FONDIARIO 1.750.000,00 1.750.000,00 1.750.000,00 1.750.000,00
SERVIZIO CATASTO 2.975.000,00 2.975.000,00 2.975.000,00 3.525.000,00
AGENZIA PROVINCIALE PER GLIAPPALTI E 750.000,00 750.000,00 750.000,00 750.000,00
CONTRATTI

TOTALE GENERALE

DIP. ORGANIZZAZIONE, PERSONALE E 106.700.000,00 106.700.000,00 106.700.000,00 107.250.000,00

AFFARI GENERALI

DIP. SVILUPPO ECONOMICO E LAVORO 0,00 0,00 0,00 2.200.000,00
SERVIZIO LAVORO 2.400.500,00 2.300.500,00 2.200.500,00 2.400.500,00
SERVIZIO INDUSTRIA E ARTIGIANATO 413.000,00 413.000,00 413.000,00 613.000,00
SERVIZIO COMMERCIO E COOPERAZIONE 175.350,00 77.000,00 23.000,00 160.350,00
SERVIZIO MINERARIO 63.000,00 65.000,00 67.000,00 68.000,00
SERVIZIO PER IL SOSTEGNO 745.000,00 685.000,00 685.000,00 745.000,00

OCCUPAZIONALE E LA VALORIZZAZIONE
AMBIENTALE
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RICLASSIFICAZIONE DELLE ENTRATE PER UNITA' AMMINISTRATIVA
ESERCIZI FINANZIARI 2015 - 2017

PREVISIONI BILANCIO PLURIENNALE STANZIAMENTO
UNITA' AMMINISTRATIVA ATTUALI STANZIAMENTO STANZIAMENTO FINALE
2015 2016 2017 2014
TOTALE GENERALE
DIP. SVILUPPO ECONOMICO E LAVORO 3.796.850,00 3.540.500,00 3.388.500,00 6.186.850,00
DIP. PROTEZIONE CIVILE
SERVIZIO PREVENZIONE RISCHI 3.536.559,49 3.020.102,59 1.458.000,00 3.536.559,49
SERVIZIO GEOLOGICO 16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00
TOTALE GENERALE
DIP. PROTEZIONE CIVILE 3.552.559,49 3.036.102,59 1.474.000,00 3.552.559,49
DIP. INFRASTRUTTURE E MOBILITA' 4.244.868,00 7.028.383,77 5.837.296,63 1.130.955,20
SERVIZIO TRASPORTI PUBBLICI 4.816.388,35 4.057.700,00 4.058.100,00 4.805.988,35
SERVIZIO GESTIONE STRADE 2.019.880,70 1.355.000,00 1.255.542,30 1.700.000,00
SERVIZIO MOTORIZZAZIONE CIVILE 1.900.000,00 1.900.000,00 1.900.000,00 1.900.000,00

SERVIZIO GESTIONI PATRIMONIALI E
LOGISTICA

14.767.000,00

14.778.000,00

14.789.000,00

14.795.000,00

AGENZIA PROVINCIALE PER LE OPERE 408.430,11 408.430,11 408.430,11 1.276.837,20
PUBBLICHE (APOP)
TOTALE GENERALE
DIP. INFRASTRUTTURE E MOBILITA' 28.156.567,16 29.527.513,88 28.248.369,04 25.608.780,75
DIPARTIMENTO TERRITORIO, AGRICOLTURA, 5.492.500,00 417.500,00 417.500,00 5.437.500,00
AMBIENTE E FORESTE
SERVIZIO URBANISTICA E TUTELA DEL 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00
PAESAGGIO
SERVIZIO FORESTE E FAUNA 505.280,00 438.290,00 438.300,00 498.280,00
SERVIZIO BACINI MONTANI 3.134.600,00 3.144.600,00 3.154.600,00 3.334.600,00
SERVIZIO AUTORIZZAZIONI E VALUTAZIONI 35.000,00 35.000,00 35.000,00 1.000,00
AMBIENTALI
SERVIZIO AGRICOLTURA 251.000,00 175.000,00 175.000,00 175.000,00
SERVIZIO POLITICHE SVILUPPO RURALE 108.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00
SERVIZIO SVILUPPO SOSTENIBILE E AREE 3.050,00 1.000,00 1.010,00 3.000,00

PROTETTE

AGENZIA PROVINCIALE PER LE RISORSE
IDRICHE E L'ENERGIA (A.P.R.L.E.)
TOTALE GENERALE

DIPARTIMENTO TERRITORIO, AGRICOLTURA,
AMBIENTE E FORESTE

47.571.500,00

47.225.713,64

47.255.713,64

46.724.751,45

57.106.930,00

51.483.103,64

51.523.123,64

56.220.131,45

DIPARTIMENTO DELLA CONOSCENZA

SERVIZIO ISTRUZIONE E FORM. DEL
SECONDO GRADO, UNIVERSITA' E
RICERCA

16.383.889,00

0,00

16.383.889,00

0,00

16.383.889,00

0,00

16.433.889,00

0,00
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RICLASSIFICAZIONE DELLE ENTRATE PER UNITA' AMMINISTRATIVA
ESERCIZI FINANZIARI 2015 - 2017

UNITA' AMMINISTRATIVA

PREVISIONI

ATTUALI

2015

BILANCIO PLURIENNALE

STANZIAMENTO

2016

STANZIAMENTO

2017

STANZIAMENTO

FINALE

2014

SERVIZIO PER IL RECLUTAMENTO,
GESTIONE PERSONALE SCUOLAE
REL.SIND.

43.000.000,00

43.000.000,00

43.000.000,00

43.000.000,00

SERVIZIO INFANZIA E ISTRUZIONE DEL 1.061.990,00 1.062.000,00 1.062.010,00 1.061.981,00
PRIMO GRADO
TOTALE GENERALE
DIPARTIMENTO DELLA CONOSCENZA 60.445.879,00 60.445.889,00 60.445.899,00 60.495.870,00
DIPARTIMENTO CULTURA, TURISMO, 4.300,00 0,00 0,00 77.500,00
PROMOZIONE E SPORT
SERVIZIO ATTIVITA' CULTURALI 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00
SERVIZIO TURISMO 401.500,00 405.500,00 409.500,00 416.500,00
SERVIZIO IMPIANTI A FUNE 440.000,00 440.000,00 440.000,00 470.000,00
SOPRINTENDENZA PER | BENI CULTURALI 44.520,00 44.540,00 44.560,00 44.500,00
SERVIZIO EMIGRAZIONE E SOLIDARIETA' 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00
INTERNAZIONALE
TOTALE GENERALE
DIPARTIMENTO CULTURA, TURISMO, 941.320,00 941.040,00 945.060,00 1.059.500,00
PROMOZIONE E SPORT
DIPARTIMENTO SALUTE E SOLIDARIETA' 5.762.729,00 5.000,00 5.000,00 1.870.958,00
SOCIALE
SERVIZIO POLITICHE SANITARIE E PER LA 62.500,00 62.500,00 62.500,00 62.500,00
NON AUTOSUFFICIENZA
SERVIZIO POLITICHE SOCIALI 551.000,00 551.000,00 551.000,00 551.000,00
TOTALE GENERALE
DIPARTIMENTO SALUTE E SOLIDARIETA' 6.376.229,00 618.500,00 618.500,00 2.484.458,00
SOCIALE
DIREZIONE GENERALE DELLA PROVINCIA
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE 0,00 0,00 0,00 0,00

SERVIZIO AUTONOMIE LOCALI

AGENZIA PROVINCIALE PER LA FAMIGLIA,
LA NATALITA' E LE POL.GIOVANILI

SERVIZIO SUPPORTO ALLA DIREZIONE
GENERALE,ICT E SEMPLIFICAZIONE
AMM.VA

TOTALE GENERALE

DIREZIONE GENERALE DELLA PROVINCIA

302.888.760,86

21.308.760,86

21.208.760,86

18.337.760,86

26.000,00 56.000,00 56.000,00 350.000,00
300.000,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00
303.214.760,86 21.614.760,86 21.514.760,86 18.937.760,86
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RICLASSIFICAZIONE DELLE ENTRATE PER UNITA' AMMINISTRATIVA

ESERCIZI FINANZIARI 2015 - 2017

PREVISIONI BILANCIO PLURIENNALE STANZIAMENTO
UNITA' AMMINISTRATIVA ATTUALI STANZIAMENTO STANZIAMENTO FINALE
2015 2016 2017 2014

TOTALE ENTRATE PER UNITA’ 5.385.973.858,67 5.037.951.428,57 5.086.054.000,00 6.129.777.644,93
AMMINISTRATIVE
AVANZO DI CONSUNTIVO PROVENIENTE 260.694.181,34 0,00 0,0 372.214.191,38
DALL'ESERCIZIO PRECEDENTE
TOTALE COMPLESSIVO 5.646.668.040,01 5.037.951.428,57 5.086.054.000,00 6.501.991.836,31




